



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

फाईल सं. पी.बी-23(1)/2010-भाग-II

दिनांक: 16.03.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 16/2018

संघ लोक सेवा आयोग के पत्र सं. 1/3(7)/2017-एपी-4 दिनांक 09.03.2018 के संस्तुति के अधार पर सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से श्री मुकुल दत्ता, उप नौवहन पाल नौवहन कार्यालय, मुंबई से निदेश नाविक रोजगार कार्यालय, में निदेशक नाविक पाल के पद पर पदोन्नति की गई, निदेशक नाविक पाल के पद पर (रु. 15600-3900 ग्रेड वेतन रु. 6600/- पूर्व संशोधित वेतनमान), वेतनमान स्तर 2 रु. 6700-208700 पर 'ग्रुप ए' राजपत्रित नौवहन महानिदेशालय के अनुसचिवीय अतंगत पदोन्नति देते हुए जिस तारीख को अपना पद भार संभालेंगे उसी तारीख से प्रभावित होगा.

2. तदनुसार इस निदेशालय को पद भार संभालने की रिपोर्ट भेजे.

(सुभाष बरगुजर)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,

श्री मुकुल दत्ता,

उप नाविक पाल,

सरकारी नौवहन कार्यालय, मुंबई

प्रतिलिपि:-

1. सचिव भारत सरकार (ध्यानाकर्षण श्री सुनिल कुमार मिश्रा, अनुभाग अधिकारी (एमए)), पोत परिवहन मंत्रालय, 546-परिवहन भवन, 1, संसद रोड, नई दिल्ली-110001.
2. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग नई दिल्ली (ध्यानाकर्षण श्री प्रदीप कुमार सुइका) अवर सचिव, धोलपूर हाऊस, शाहाजहान रोड, नई दिल्ली-110069, पत्र सं. 1/3(7)/2017ए,पी-4 दिनांक 09.03.2018 के संदर्भ में.
3. मुख्य अधिकारी, एमएमडी मुंबई/कोलकाता/चेन्नई/कांडला/कोच्चि.
4. सभी एमएमडी.
5. निदेशालय के सभी अनुभाग.
6. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई/कालकाता.
7. नौवहन महानिदेशालय के वरिष्ठ निजी सचिव.
8. उपर नौवहन महानिदेशालय के वरिष्ठ निजी सचिव.
9. कार्यालय आदेश फाइल.
10. नाविक पाल श्री मुकुल दत्ता की वैयक्तिगत फाइल.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बिटा बिल्डिंग" 9, वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आई स कैम्पथिक टेक्नो- / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई 400 042- / MUMBAI - 400 042

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ईमेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

F.No.PB-23(1)/2010-Vol.II

Dated 16.03.2018.

16 MAR 2018

OFFICE ORDER NO.16 /2018.

In pursuance of the UPSC's letter No.1/3(7)2017-AP-4 dated 09.03.2018, the Competent Authority has approved the promotion of Shri Mukul Dutta, Deputy Shipping Master, Govt. Shipping Office, Mumbai to the post of Shipping Master (SM)/Director, Seamen's Employment Office (DSEO) in the pay matrix level-11 of ₹ .67700-208700 (pre-revised scale of pay of ₹ .15600-39100 with Grade Pay of ₹ .6600/-) Group 'A' Gazetted, Non-Ministrial under the Directorate General of Shipping with effect from the date of assumption of the charge of the post in Government Shipping Office, Mumbai.

2. The taking over charge report may be sent to this Directorate accordingly.

(Subhash Barguzer)

Deputy Director General of Shipping(Personnel)

To
Shri Mukul Dutta,
Deputy Shipping Master,
Govt. Shipping Office,
Mumbai.

Copy to

1. The Secretary to the Govt. of India (Attention Shri Sunil Kumar Mishra, Section Officer (MA)), Ministry of Shipping, 546-Transport Bhavan, 1, Parliament Street, New Delhi 110 001.
2. The Secretary, Union Public Service Commission, New Delhi (Attention Shri Pradeep Kumar Sueka), Under Secretary, Dhoolpur House, Shahjahan Road, New Delhi-110 069 with reference to their letter No. 1/3(7)2017-AP-4 dated 9.3.2018.
3. The Principal Officer, MMD, Mumbai/Kolkata/Chennai/Kandla/Kochi
4. All MMDs
5. The Pay & Accounts Officer (Shipping), Mumbai/Kolkata
6. All Branches of this Directorates
7. Sr. PS to DG Shipping
8. Sr.PS to Additional DG Shipping
9. Office Order File.
10. Personal file of Shri Mukul Dutta.